Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

I.T.H. Produkten BV

Gegevens onderneming

Dit verslag ziet op de volgende faillissementen:

I.T.H. Holding BV (faill.nr. C/03/13/173 F)

5

31-03-2020
F.03/13/175
NL:TZ:0000012403:F003
18-06-2013

mr. P Hoekstra
mr D.E.A.F. Aertssen

07-11-2018
E3

07-11-2018
3

I.T.H. Beheer v/h Fa. Frans Boltong en Zonen BV (faill.nr. C 03/13/172 F)

I.T.H. Bouwtechniek BV (faill.nr. C/03/13/174 F)
I.T.H. Produkten BV (faill.nr. C03/13/175 F)
I.T.H. Isolatietechniek BV (faill.nr.C/03/13/176 F)

In deze faillissementen wordt uitsluitend in ITH Holding een verslag opgesteld.
In de overige hiervoor genoemde ITH Faillissementen zal naar dit verslag
worden verwezen, met dien verstande dat in die verslagen wel nog een
tijdsbesteding in desbetreffend failissement is opgenomen en hoofdstuk 8
(crediteuren) wel wordt ingevuld. Daarbij moet aangetekend worden dat de

werkzaamheden op dit moment met name alleen nog in het faillissement ITH
Holding zit.

Van geconsolideerde afwikkeling is evenwel geen sprake.

De faillissementen bevinden zich in het eindstadium van afwikkeling. Er wordt
veelvuldig terugverwezen naar de eerdere verslagen.

De financiéle verslagen worden wel afzonderlijk gedeponeerd, met dien
verstande dat er geen financieel verslag wordt gedeponeerd in de


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=4da3b30e-7b1f-e711-80de-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=f25fc586-7769-e411-9404-005056ac7d63

faillissementen ITH Beheer v/h Fa. Frans Boltong en Zonen BV en I.T.H.
Isolatietechniek BV geen financieel verslag wordt gedeponeerd omdat daar het
boedelactief nihil is.

Dit verslag ziet op de volgende faillissementen: 07-09-2019
E 4

I.T.H. Holding BV (faill.nr. C/03/13/173 F)

I.T.H. Beheer v/h Fa. Frans Boltong en Zonen BV (faill.nr. C 03/13/172 F)

I.T.H. Bouwtechniek BV (faill.nr. C/03/13/174 F)

I.T.H. Produkten BV (faill.nr. C03/13/175 F)

I.T.H. Isolatietechniek BV (faill.nr.C/03/13/176 F)

In deze faillissementen wordt uitsluitend in ITH Holding een verslag opgesteld.
In de overige hiervoor genoemde ITH Faillissementen zal naar dit verslag
worden verwezen, met dien verstande dat in die verslagen wel nog een
tijdsbesteding in desbetreffend faillissement is opgenomen en hoofdstuk 8
(crediteuren) wel wordt ingevuld. Daarbij moet aangetekend worden dat de
werkzaamheden op dit moment met name alleen nog in het faillissement ITH
Holding zit.

Van geconsolideerde afwikkeling is evenwel geen sprake.

De faillissementen bevinden zich in het eindstadium van afwikkeling. Er wordt
veelvuldig terugverwezen naar de eerdere verslagen.

De financiéle verslagen worden wel afzonderlijk gedeponeerd, met dien
verstande dat er geen financieel verslag wordt gedeponeerd in de
faillissementen ITH Beheer v/h Fa. Frans Boltong en Zonen BV en L.T.H.
Isolatietechniek BV geen financieel verslag wordt gedeponeerd omdat daar het
boedelactief nihil is.

Dit verslag is het eindverslag. Het faillissement is volledig afgewikkeld. Eerder 31-03-2020
werd in dit failissement altijd verwezen naar het failissement I.T.H. Holding. 5
Daarin is heden ook een verslag opgemaakt en gepubliceerd.

Activiteiten onderneming

Zie eerdere verslagen. 31-03-2020
5

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Zie eerdere verslagen. 31-03-2020
5

Gemiddeld aantal personeelsleden

31-03-2020

Toelichting
5

Zie eerdere verslagen.



Boedelsaldo

€ 84.128,11

Toelichting

Zie financieel verslag.

€ 84.128,11

Toelichting

Zie financieel verslag.

Verslagperiode

van
28-12-2017

t/m
31-10-2018
van
1-11-2018
t/m
5-9-2019
van
6-9-2019

t/m
27-3-2020

Bestede uren

Verslagperiode
3
4
5

totaal

Bestede uren

1 uur 48 min

3 uur 0 min

4 uur 24 min

9 uur 12 min

Toelichting bestede uren

De werkzaamheden zijn met name besteed aan verslaglegging (overige

werkzaamheden zijn afgerond).

De bestede tijd ziet met name op de afwikkeling van de boedel BTW.

07-09-2019
E 4

31-03-2020
5

07-11-2018
3

07-09-2019
E 4

31-03-2020
5

07-11-2018
3

07-09-2019
ER



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
7.2 Depot jaarrekeningen
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen
7.5 Onbehoorlijk bestuur
7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 109.521,44

Toelichting
Zie financieel verslag.

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 391.955,34

Toelichting
Zie financieel verslag

8.3 Pref. vord. UWV
€102.311,79

Toelichting
Zie financieel verslag

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 337.375,40

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Dit faillissement zal eindigen door opheffing wegens gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Alle werkzaamheden zijn afgerond.

07-11-2018
3

07-11-2018
3

07-11-2018
E3

07-11-2018
3

07-11-2018
3

07-11-2018
3



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Van de bestuurders moet nog de afstandsverklaring ex art. 16 Fw worden
ontvangen. Zodra dit het gevalis, kan het failissement worden opgeheven bij
gebrek aan baten.

Deze afstandsverklaring is ondertussen ontvangen. Er zal mitsdien worden
verzocht dit faillissement voor te dragen voor opheffing wegens gebrek aan
baten.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement
10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

I Dit is het eindverslag.

Bijlagen

Bijlagen

07-09-2019
E 4

31-03-2020
5

31-03-2020
5



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


